
terça-feira, 3 de dezembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00016 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de São Gabriel
Portaria

 

 
PORTARIA Nº 004/2013  

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel, Estado Federado da Bahia, 

no uso de suas atribuições constitucionais. 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Nomear uma Comissão Especial, composta dos senhores: – ANDRE 

MACHADO DE OLIVIERA - presidente, LUCI GLEIDE AMORIM DOS SANTOS 

CARDOSO - Assistente Administrativo, ALESSANDRA MOREIRA LISBOA SILVA 

MORAIS - Assistente Administrativo, todos funcionários desta Câmara Municipal, sob 

a Presidência do primeiro, para fazer o levantamento e avaliação da Comissão de 

inventário dos bens da Câmara desta Casa Legislativa.   

 

São Gabriel – Bahia, em 03 de dezembro de 2013. 

 

 

Advaldo Ribeiro Dias 

Presidente 

Rua Valdemar Gama | Centro | São Gabriel-Ba

www.cmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A5CE041BA0AF7335AB8779866A1E0F6


		2013-12-03T16:13:47-0300




